ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   17    /TB-UBND Sơn Tây, ngày   04  tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp Kỷ niệm 80 năm

Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945-11/3/2025)

và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi (24/3/1975 - 24/3/2025)

 Thực hiện Thông báo số 106/TB-UBND ngày 04/3/2025 của UBND
tỉnh về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba
Tơ (11/3/1945-11/3/2025) và 50 năm Ngày Giải phóng tỉnh Quảng Ngãi
(24/3/1975 - 24/3/2025), UBND huyện thông báo việc treo cờ Tổ quốc và
khẩu hiệu tuyên truyền, cụ thể như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức và Nhân dân thực hiện

treo cờ Tổ quốc, đợt 1 từ ngày 05/3/2025 đến hết ngày 13/3/2025; đợt 2 từ

ngày 22/3/2025 đến hết ngày 25/3/2025.

2. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Truyền thông -
Văn hóa - Thể thao huyện tổ chức thực hiện treo băng rôn tuyên truyền và
hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện tuyên truyền trực quan
vào thời gian nêu trên.

3. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện; các cơ quan Trung ương,

tỉnh đóng trên địa bàn huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã chỉ đạo cán

bộ, công chức, viên chức và Nhân dân tổ chức tổng vệ sinh, tạo môi trường

xanh, sạch, đẹp trong khu dân cư, các công trình công cộng và công sở nhân

dịp tổ chức Kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ và 50 năm Ngày giải

phóng tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và
toàn thể Nhân dân biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- TT Huyện uỷ (báo cáo);

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- MTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

	page1

		2025-03-04T17:05:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T17:05:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!